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Pirmo aukšto patalpø eksplikacija

Nr.

1.1
1.2
1.3
1.4
1.6
1.7

Patalpos pavadinimas

Prieškambaris
Virtuve- valgomasis
Kambarys
Svetaine
Vonia, wc
Garažas

 m²

11,20
23,39
21,73
27,23
6,68
19,24
109,47 m2

200mm keramikinių blokelių mūras
apšiltinas 200mm EPS 80 neo

Esamas keramikinių plytų mūras
iš vidaus apšiltinas 50mm mineraline vata ir
aptaisytas GK plokštėmis

Esamas keramikinių plytų mūras

Keramikinių plytų pertvaros

Griaunamos mūro pertvaros

Sutartiniai žymėjimai:

Ugniasienė REI120
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2020 Pirmo aukšto planas su baldais M 1:100

D. L

A1405 ARCH V. Putna 2020

Pirmo aukšto patalpø eksplikacija

Nr.

1.1
1.2
1.3
1.4
1.6
1.7

Patalpos pavadinimas

Prieškambaris
Virtuve- valgomasis
Kambarys
Svetaine
Vonia, wc
Garažas

 m²

11,20
23,39
21,73
27,23
6,68
19,24
109,47 m2

200mm keramikinių blokelių mūras
apšiltinas 200mm EPS 80 neo

Esamas keramikinių plytų mūras
iš vidaus apšiltinas 50mm mineraline vata ir
aptaisytas GK plokštėmis

Esamas keramikinių plytų mūras

Keramikinių plytų pertvaros

Griaunamos mūro pertvaros

Sutartiniai žymėjimai:

Ugniasienė REI120
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2020 ANTRO AUKŠTO PLANAS M 1:100

D. L

A1405 ARCH V. Putna 2020
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200mm keramikinių blokelių mūras
apšiltinas 200mm EPS 80 neo

Esamas keramikinių plytų mūras
iš vidaus apšiltinas 50mm mineraline vata ir
aptaisytas GK plokštėmis

Esamas keramikinių plytų mūras

Keramikinių plytų pertvaros

Griaunamos mūro pertvaros

Sutartiniai žymėjimai:

Ugniasienė REI120

Antro aukšto patalpu eksplikacija

Nr.
2.1
2.2
2.3
2.4
2.5

Patalpos pavadinimas
Miegamasis
Dušas, wc
Koridorius
Pagalbine p.
Drabužine

 m²
13,65
5,36
4,66
9,97
9,40
43,04 m2

152,51 m2
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2020 Pjūvis 1-1, 2-2 ir 3-3  M1:100

D. L

A1405 ARCH V. Putna 2020

6 4

6.050

±0,000

+5,460

+2,690

+3,325

lietaus surinkimo
latakas

Smulkiagrūdis betonas -70mm
Krepuotas popierius
Pūtų polistirolas EPS-100 200mm
Sutankintas gruntas

Klasikinės skardos  stogo danga
Grebėstai (pagal stogo dangos tipą)
Antikondensacinė plėvelė
Gegnės (žiūr. sk dalį)

Minkšta mineralinė vata 200mm
Esamas apšiltinimas
Esami balkiai
Esamos lubos
Garo izoliacija
Gipso kartonas ant metalinio karkaso

Esamo molio plytų siena
Mineralinės vatos plokštės 50mm
Garo izoliacija
Gipso kartonas ant metalinio karkaso

1-1

6 4

6.050

+5,460

+2,885

±0,000

lietaus surinkimo
latakas

Klasikinės skardos  stogo danga
Grebėstai (pagal stogo dangos tipą)
Antikondensacinė plėvelė
Gegnės (žiūr. sk dalį)

Minkšta mineralinė vata 200mm
Esamas apšiltinimas
Esami balkiai
Esamos lubos
Garo izoliacija
Gipso kartonas ant metalinio karkaso

Esamo molio plytų siena
Mineralinės vatos plokštės 50mm
Garo izoliacija
Gipso kartonas ant metalinio karkaso

Smulkiagrūdis betonas -70mm
Krepuotas popierius
Pūtų polistirolas EPS-100 200mm
Sutankintas gruntas

2-2

6 4 2 1

6.050 1.700 3.640

±0,000

+3,000 +2,850

+3,320

+5,520

-0,100

+2,100

-1,200

+3,320

+6,304

+9,820

±0,000

+7,836

+6,020

3-3

Klasikinės skardos  stogo danga
Grebėstai (pagal stogo dangos tipą)
Antikondensacinė plėvelė
Gegnės (žiūr. sk dalį)

Smulkiagrūdis betonas -70mm
Krepuotas popierius
Pūtų polistirolas EPS-100 200mm
Sutankintas gruntas

Apdaila
Vėdinamas oro tarpas 20mm
Priešvėjinė mineralinė vata 50mm
Mineralinė vata ant karkaso 150mm
Keramikinių blokelių mūras 200mm
Tinkas

Grindų danga
Plonasluoksni betonas 70mm
Putų polistirolas EPS T 30mm
G\b perdanga (žr. konstr.)
Gipso kartonas ant metalinio karkaso

Minkšta mineralinė vata 300mm
Garo izoliacija
G\b perdanga (žr. konstr.)
Gipso kartonas ant metalinio karkaso

PVC stogo danga
Kieta mineralinė vata 50mm
OSb plokštė
Minkšta mineralinė vata 250mm
Gegnės (Žr. konstr.)
Garo izoliacija
G/k plokštės
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C D F

1.500 5.800

+5,870
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+2,850

+3,320

±0,000
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+2,500
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+5,870

+4,170

-0,100

-0,160

+1,700

-0,030

+7,836

+6,304

grūdinto stiklo
stogelis

A-A

Smulkiagrūdis betonas -70mm
Krepuotas popierius
Pūtų polistirolas EPS-100 200mm
Sutankintas gruntas

Grindų danga
Plonasluoksni betonas 70mm
Putų polistirolas EPS T 30mm
G\b perdanga (žr. konstr.)
Gipso kartonas ant metalinio karkaso

Plonasluoksnis tinkas
Eps 80 neo 200mm
Keramikinių blokelių mūras 200mm
Tinkas

PVC stogo danga
Kieta mineralinė vata 50mm
OSb plokštė
Minkšta mineralinė vata 250mm
Gegnės (Žr. konstr.)
Garo izoliacija
G/k plokštės

F E B A

3.200 8.205 5.295

+5,641

-0,030±0,000

+2,850

+3,320

+5,720

+7,836

+4,220

+6,020

tamsaus granito trinkelių terasa

Smulkiagrūdis betonas -70mm
Krepuotas popierius
Pūtų polistirolas EPS-100 200mm
Sutankintas gruntas

Plonasluoksnis tinkas
Kieta mineralinė vata 200mm
Keramikinių blokelių mūras 200mm
Tinkas

B-B

Grindų danga
Plonasluoksni betonas 70mm
Putų polistirolas EPS T 30mm
G\b perdanga (žr. konstr.)
Gipso kartonas ant metalinio karkaso

Klasikinės skardos stogo danga
Grebėstai (pagalstogo dangos tipą)
Antikondensacinė plėvelė
Gegnės (žiūr. sk dalį)

Minkšta mineralinė vata 300mm
Gegnės (Žr. konstr.)
Garo izoliacija
G/k plokštės
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+5,641
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+6,150
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+7,836

A E F

13.500 3.200

+5,641

-0,100

±0,000

+2,100

+3,670

+4,820

+5,870
+6,150

±0,000

+6,304
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FASADŲ APDAILOS SPECIFIKACIJA
Žymėjimas Pavadinimas

Pamatas - RAL 7023

Tinkas - RAL 7023

spalvinis kodas - RAL 7023

Stogo danga  - RR29 (raudona)

Naujų parapetų ir palangių
apskaridimas  - RR 29

Esamo stogo  apskardinimai
 - RR 29 (raudona)

Sienos danga  - RR29 (raudona)

Esamas plytų mūras

Langų/durų rėmai - mediniai
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+6,150
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F A

16.700

-0,100

+4,420

+5,420
+5,641

+6,304

+7,836

FASADŲ APDAILOS SPECIFIKACIJA
Žymėjimas Pavadinimas

Pamatas - RAL 7023

Tinkas - RAL 7023

spalvinis kodas - RAL 7023

Stogo danga  - RR29 (raudona)

Naujų parapetų ir palangių
apskaridimas  - RR 29

Esamo stogo  apskardinimai
 - RR 29 (raudona)

Sienos danga  - RR29 (raudona)

Esamas plytų mūras

Langų/durų rėmai - mediniai
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Pastabos:

Esamo namo stogo danga keičiama į klasikinės skardos
dangą. Padengimas plastizolis arba poliesteris

Priestato stogas sutapdintas. Sutapdinto stogo danga
PVC.

Stogelis virš įėjimo durų grūdinto stiklo ant nerūdijančio
plieno templių.

Stogo parapetai apskardinami skarda.
Padengimas plastizolis arba poliesteris

Lietvamzdžiai ir lietaus surinkimo latakai skardiniai.
Padengimas plastizolis arba poliesteris
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